



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

ABI Invest A/S

Årsrapport 2012/13

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 28. februar _____ 20__14__

Anna Birgitte Ipsen
dirigent

CVR-nr. 27 25 02 03
801004 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

ABI Invest A/S
Jørgen Hansens Vej 1
6670 Holsted

Telefon: 75 39 26 44
Telefax: 75 39 31 55

CVR-nr.: 27 25 02 03
Stiftet: 20. juni 2003
Hjemstedskommune: Vejen
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Anna Birgitte Ipsen
Johannes Ipsen
Per Borup Jensen

Direktion

Anna Birgitte Ipsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. februar 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse vurderer, at årets resultat på 1.445 tkr. er tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på 92.935 tkr. udgør egenkapitalen 92.087 tkr., svarende til næsten 100 %.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2013/14.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttoresultat		-315.180	-448
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120
Resultat af primær drift		-435.180	-568
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed	4	521.814	74
Finansielle indtægter		1.779.285	9.163
Finansielle omkostninger		-11.041	0
Ordinært resultat før skat		1.854.878	8.669
Skat af ordinært resultat	2	-410.350	-995
Årets resultat		<u>1.444.528</u>	<u>7.674</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		444.528	6.674
		<u>1.444.528</u>	<u>7.674</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Plantage		9.521.150	9.521
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	4	3.219.288	2.664
Anlægsaktiver i alt		12.740.438	12.185
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		4.498.878	5.637
Selskabsskat		0	12
Udskudt skatteaktiv		10.000	4
Andre tilgodehavender		209.554	293
Periodeafgrænsningsposter		4.765	6
		4.723.197	5.952
Værdipapirer		68.709.425	70.103
Likvide beholdninger		6.761.567	3.654
Omsætningsaktiver i alt		80.194.189	79.709
AKTIVER I ALT		92.934.627	91.894

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	5	640.000	640
Overført resultat		90.447.162	89.969
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Egenkapital i alt		<u>92.087.162</u>	<u>91.609</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		521.322	0
Anden gæld		326.143	285
		<u>847.465</u>	<u>285</u>
PASSIVER I ALT		<u>92.934.627</u>	<u>91.894</u>
Eventualposter m.v. - ingen			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - ingen			
Ejerforhold	6		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Honorarer til selskabets bestyrelse	<u>120.000</u>	<u>120</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	416.350	927
Regulering af udskudt skat	<u>-6.000</u>	<u>68</u>
	<u>410.350</u>	<u>995</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Plantage</u>
Kostpris 1. oktober 2012/30. september 2013		<u>9.521.150</u>
Afskrivninger 1. oktober 2012/30. september 2013		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>9.521.150</u>
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
4 Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober/30. september	<u>7.734.500</u>	<u>7.734</u>
Værdireguleringer 1. oktober	-5.070.209	-4.927
Andel af egenkapitalbevægelser	33.183	-217
Andel af årets resultat	<u>521.814</u>	<u>74</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>-4.515.212</u>	<u>-5.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>3.219.288</u>	<u>2.664</u>
		Regnskabs-
		mæssig
Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs-</u>
	<u>49,9%</u>	<u>kapital</u>
Holsted Invest A/S, Holsted	5.000.000	<u>Egenkapital</u>
		<u>Årets</u>
	<u>6.451.480</u>	<u>resultat</u>
	1.045.719	<u>49,9 %</u>
	<u>3.219.288</u>	

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

5 Egenkapital

	<u>1/10 2012</u>	Egenkapi- talbevæ- gelser i associeret virksomhed	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	<u>30/9 2013</u>
Aktiekapital	640.000	0	0	0	640.000
Overført resultat	89.969.451	33.183	0	444.528	90.447.162
Foreslået udbytte	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>91.609.451</u>	<u>33.183</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>1.444.528</u>	<u>92.087.162</u>

<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	tkr.

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:
 A-aktier, 640 stk. a nom. 1.000 kr.

<u>640.000</u>	<u>640</u>
----------------	------------

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Anna Birgitte Ipsen, Vejen.